
Vážení občané,

kvalifikovanými pracovníky naší společnosti.

Nebude přijímáno : Elektro,stavební materiál, eternit,azbest

Přijímány budou následující druhy odpadů:

 - Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek

 - Oleje a tuky

Absorpční činidla

 - Barvy , lepidla apryskyřicea pryskyřice 

 - Rozpouštědla

 - Kyseliny, zásady/ hydroxid/

 - Nepoužitá léčiva,Pescitýdy, hnojiva

 - Akumulátory, baterie, články a zářivky

Vše řádně označeno v uzavřených obalech a objemu množství odpovídající domácnosti

Způsob přebírání odpadů :

1. Odpady budou předávány občany na označeném stanovišti osobně pracovníkům zajišťujícím  

sběr. Je zde zakázáno odkládat odpady před příjezdem mobilní sběrny!

2. Občané předloží před předáním odpadu občanský průkaz , podle kterého bude zjištěna adresa.

3. Nebude přijat odpad , který bude umístěn na stanoviště před příjezdem mobilní sběrny 

nebo po jejím odjezdu .

4. Sběr bude probíhat pod dohledem zástupce obecního úřadu .upce obecního úřadu 

Další informace poskytne Váš městský / obecní / úřad nebo přímo pracovníci Severočeských komunálních 

služeb.tel.č. 493645111

pořádají sběr nebezpečných složek komunálního odpadu.

komunálního odpadu 

Sběr nebezpečných složek 

Obecní úřad Žďárek se spolupráci s SKS s.r.o Jablonec nad Nisou 

náves Žďárek  sobota  25.4.2021 -  14,15 - 14,25 hod.
podle časového rozpisu na předem označeném  stanovišti (info leták). Odpady budou přebírány 


